

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	2	1	5	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	6	1	5	2	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Шатровский производственный участок																							
	<i>Отдел главного механика</i>																							
010033	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010034	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010035	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010036	Водитель автомобиля КАМАЗ-65115, гос. № О504МХ 45	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
010037	Водитель автомобиля КДМ на базе КАМАЗ-11550362, гос. № Х940ОВ 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

010038	Водитель автомобиля ГАЗ-5201, гос. № А935ВА 45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010039	Водитель автомобиля ГАЗ-33023, гос. № О536МХ 45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Производственный участок по ремонту и содержанию дорог</i>																							
010040	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010041A	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010042A (010041 A)	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____
(должность) _____
(подпись) _____

Обоскалов Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта _____
(должность) _____
(подпись) _____

Еремеев Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Заместитель главного механика _____
(должность) _____
(подпись) _____

Никулин Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Бухгалтер по заработной плате _____
(должность) _____
(подпись) _____

Боголюбова Оксана Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Специалист по охране труда _____
(должность) _____
(подпись) _____

Завьялов Юрий Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Старший специалист по кадрам _____
(должность) _____
(подпись) _____

Перова Алена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Специалист по кадрам _____
(должность) _____
(подпись) _____

Ворошилова Светлана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____

Мальцева Екатерина Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
(дата) _____

18.09.2025
(дата) _____

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	1	8	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	1	8	3	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Далматовский производственный участок																							
	<i>Производственный участок по ремонту и содержанию работ</i>																							
011063	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
011064	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
011065	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел главного энергетика</i>																							
011066	Электромонтер по ремонту электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Отдел автоматических систем управления</i>																			
011067	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																			
011068	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
011069	Водитель автобуса Higer RLQ6891GA, гос. № О694MX 45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	
011070	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	
011071	Шлифовщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	
011072	Водитель автомобиля CRAN-BN-01 (на шасси МАЗ-4471Р2-440-000), гос. № О238MX 45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	
011046	Тракторист Беларус 82.1, гос. № 5120КА 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	
011073	Водитель погрузчика XCMG, гос. № 7785KX 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	

Дата составления: 22.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Обоскалов Сергей Александрович _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Руководитель проекта</u> (должность)	_____	<u>Еремеев Сергей Анатольевич</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____
<u>Заместитель главного механика</u> (должность)	_____	<u>Никулин Сергей Александрович</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____
<u>Бухгалтер по заработной плате</u> (должность)	_____	<u>Боголюбова Оксана Юрьевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____
<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	_____	<u>Завьялов Юрий Алексеевич</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____
<u>Старший специалист по кадрам</u> (должность)	_____	<u>Перова Алена Юрьевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____
<u>Специалист по кадрам</u> (должность)	_____	<u>Ворошилова Светлана Владими- ровна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	_____

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508 _____ Мальцева Екатерина Евгеньевна _____ 22.09.2025 _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	3	2	3	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	12	2	6	3	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Катайский производственный участок																							
	<i>Отдел главного механика</i>																							
012022	Механик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
012023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
012024	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
012025	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
012026	Водитель погрузчика К-700, гос. № 5357КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
012027	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

012028	Тракторист МТЗ-80, гос.№ 5351КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
012029	Тракторист МТЗ-82, гос. № 5354КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
012030	Электротехник по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственный участок по ремонту и содержанию дорог																							
012031	Старший мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012032	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____
 (должность) _____
 (подпись) _____

Обоскалов Сергей Александрович _____
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта _____ (должность) _____ (подпись) _____	Еремеев Сергей Анатольевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____
Заместитель главного механика _____ (должность) _____ (подпись) _____	Никулин Сергей Александрович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____
Бухгалтер по заработной плате _____ (должность) _____ (подпись) _____	Боголюбова Оксана Юрьевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____
Специалист по охране труда _____ (должность) _____ (подпись) _____	Завьялов Юрий Алексеевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____
Старший специалист по кадрам _____ (должность) _____ (подпись) _____	Перова Алена Юрьевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____
Специалист по кадрам _____ (должность) _____ (подпись) _____	Ворошилова Светлана Владимировна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) _____

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508 _____
 (№ в реестре экспертов) _____
 (подпись) _____

Мальцева Екатерина Евгеньевна _____
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) _____

22.09.2025 _____

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	2	11	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	2	11	8	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физиогенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Шадринский производственный участок																							
	<i>Отдел главного механика</i>																							
014021	Заведующий ремонтно-механической мастерской	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014022	Механик 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014023А	Водитель автомобиля КАМАЗ 11550362 Р-45, гос. № X9480В 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

014024A (014023 A)	Водитель автомобиля КАМАЗ 11550362 Р-45, гос. № X9090В 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
014025	Водитель автомобиля с выполнением функции дорожного рабочего ГАЗ-33023, гос. № О144МХ 45	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
014026	Водитель автомобиля с выполнением функции дорожного рабочего УАЗ 220695-05, гос. № Р273ОВ 45	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
014027	Водитель автомобиля КАМАЗ-5320, гос. № О584МХ 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
014028	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 Д-21, гос. № В901ОВ 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
014029	Водитель автомобиля КАМАЗ-65115, гос. № О205МХ 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
014030	Слесарь-электрик по ремонту электро- оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
014031	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
014032	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
014033	Слесарь КИПиА	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
014034	Водитель автобуса ПАЗ 32054-07, гос. № О165МХ 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
014035	Машинист укладчика асфальтобетона Dunapac F121C, гос. № КА5073 45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
014036	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
014037	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
014038	Электромонтер по ремонту электрообору- дования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Производственный участок по ремонту и содержанию работ</i>																						
014039A	Производитель работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
014040A (014039 A)	Производитель работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
014041	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Обоскалов Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта (должность)	(подпись)	Еремеев Сергей Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель главного механика (должность)	(подпись)	Никулин Сергей Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Бухгалтер по заработной плате (должность)	(подпись)	Боголюбова Оксана Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Завьялов Юрий Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист по кадрам (должность)	(подпись)	Перова Алена Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по кадрам (должность)	(подпись)	Ворошилова Светлана Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Мальцева Екатерина Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.09.2025 (дата)
---------------------------------	-----------	---	----------------------